



تحکیم دوستی بین کشورهای ایران و ترکیه هدف خواهرخواندگی تبریز و ارزروم

تحکیم دوستی بین کشورهای ایران و ترکیه هدف خواهرخواندگی تبریز و ارزروم

شهردار تبریز در پارلمان محلی ارزروم اعلام کرد

تحکیم دوستی بین کشورهای ایران و ترکیه هدف خواهرخواندگی تبریز و ارزروم

شهردار تبریز گفت: تحکیم و تقویت دوستی بین دولت‌های ایران و ترکیه مهم‌ترین هدف خواهرخواندگی شهرهای تبریز و ارزروم است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، علیرضا نوین که در پارلمان محلی ارزروم کشور ترکیه سخن می‌گفت، اظهار کرد: شهرهای تبریز و ارزروم از قرن‌ها پیش مراودات و همکاری‌های مشترکی در حوزه‌ها و بخش‌های مختلف دارند و در گذشته دیرین این دو شهر شاهد تعاملات و مناسبات جدی در بخش‌هایی چون همکاری‌های فرهنگی، هنری، اقتصادی، بازرگانی، تبادل دانشجو و گردشگر هستیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود وجود دروازه‌ای به نام تبریز در شهر ارزروم را گویای دیرینگی و مستحکم بودن روابط و همکاری‌های این دو شهر از گذشته‌های دور دانست و خاطرنشان کرد: مشترکات بسیاری در حوزه‌های فرهنگی، اقتصادی، گردشگری و دینی میان شهرهای مختلف ترکیه با ایران به ویژه ارزروم و تبریز به جهت هم‌جواری با هم وجود دارد و علاوه بر این وجود دروازه تبریز در شهر ارزروم و تردد بسیاری از گردشگران، تجار، دانشجویان و قشرهای دیگر ضرورت تقویت مناسبات و روابط دوجانبه در قالب عقد قرارداد خواهرخواندگی را بیش از گذشته کرده است.

شهردار تبریز در عین حال با اعلام این که شهرهای تبریز و ارزروم به عنوان خواهرخوانده‌های آسیایی و هم‌کیش به دنبال اتحاد و تقویت همکاری‌های همه‌جانبه می‌باشند ابراز امیدواری کرد در آینده نزدیک روابط و مناسبات شهرهای تبریز و ارزروم در تمام حوزه‌ها بیش از گذشته توسعه یابد.

شهردار تبریز همچنین افتتاح مرکز فرهنگی شهرداری ارزروم در تابستان امسال در تبریز را گامی بلند و البته مهم در راستای تقویت همکاری‌های دوجانبه ارزیابی و تاکید کرد: تلاش برای توسعه و تحکیم روابط در فضای دولت شهرها از جمله اهداف مدیریت شهری تبریز طی سال‌های اخیر بوده و در این میان برنامه‌ریزی برای عقد تفاهم‌نامه خواهرخواندگی میان شهرهای تبریز و ارزروم و نیز راه‌اندازی مرکز فعالیت‌های فرهنگی این شهر در تبریز به عنوان بخشی از مهم‌ترین اقدامات در دستور کار دو طرف قرار داشت.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با موثر خواندن این روابط در تحکیم دوستی‌های دولت‌های ایران و ترکیه ابراز امیدواری کرد در سایه خواهرخواندگی ارزروم با تبریز این اهداف محقق شوند.

شهردار تبریز همچنین خاطرنشان کرد: من و جناب احمد کوچیکلر به عنوان شهرداران تبریز و ارزروم بنا داریم با نگاه به عزت و عظمت دو شهر با اندیشه‌های جدید و خلاق به فکر فتح قله‌های سعادت شهروندانمان باشیم و بنا داریم قابلیت‌ها و توانمندی‌های همدیگر را معرفی کنیم و در کنار پیشرفت و توسعه مدرن شهرها، مراقب خواهیم بود هویت فرهنگی، تاریخی و اسلامی خود را از دست ندهیم و رونق اقتصادی و ارتقاء رفاه شهروندان را در اولویت کارهایمان قرار دهیم.

در این مراسم، سرکنسول ایران در ارزروم، شهردار ارزروم، جمعی از مسئولان سیاسی و مدنی، اعضای شورای شهر، نمایندگان مجلس محلی استان، اساتید دانشگاه‌های ارزروم، نمایندگانی از رادیو و تلویزیون منطقه‌ای شرق ترکیه، مقامات عالی رتبه ارزروم، روزنامه‌نگاران و اصحاب رسانه‌های مکتوب و اینترنتی حضور داشتند.